

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

田中 大貴

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	960,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	0	
3	広 報 費	0	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	1,953	
8	資 料 購 入 費	0	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	70,800	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	72,753	

3 残 額

887,247 円

田中 大貴

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
104	7月23日	コピー代(4/1~6/20分)		50	50	
209	10月14日	コピー代(6/21~9/19分)		1,387	1,437	
210	10月14日	コピー用紙代		339	1,776	
402	4月10日	コピー代(12/20~3/31分)		177	1,953	

田中 大貴

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
101	4月28日	ガソリン代		3,750	3,750	
102	5月3日	ガソリン代		7,125	10,875	
103	5月21日	ガソリン代		7,500	18,375	
201	7月10日	ガソリン代		3,750	22,125	
202	7月17日	ガソリン代		3,750	25,875	
203	7月23日	ガソリン代		3,750	29,625	
204	8月1日	ガソリン代		3,750	33,375	
205	8月14日	ガソリン代		5,250	38,625	
206	9月5日	ガソリン代		3,000	41,625	
207	9月12日	ガソリン代		3,750	45,375	
301	10月15日	ガソリン代		3,750	49,125	
302	10月27日	ガソリン代		7,500	56,625	
303	11月6日	ガソリン代		3,750	60,375	
304	12月11日	ガソリン代		6,675	67,050	
401	3月5日	ガソリン代		3,750	70,800	